
 1 

                                                    USNESENÍ č. 23 

      z veřejného zasedání ZM konaného dne 14. 12. 2021 
 

UZ 23/1.1/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členy návrhové komise 23. zasedání ZM – Mgr. František Horák, Ladislav Hynek, 

Mgr. Hana Hublarová 

Schvaluje: 

 ověřovatele zápisu 23. zasedání ZM – Ing. Filip Štrunc, Miroslav Rozehnal 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                            Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 23/1.2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 program 23. zasedání zastupitelstva města (viz příloha č. 1) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                            Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti RM 

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 23/4.1/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru  

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 23/4.2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 plán činnosti kontrolního výboru na rok 2022 (viz příloha č. 3) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/5/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 prodej pozemku p.č. 1160/12 – zahrada o výměře 72 m2 v k.ú. Kostelec na Hané, 

............................., za následujících podmínek: 

a) kupní cena je stanovena ve výši dle znaleckého posudku č. 4983 – 31/21 ze dne        

15. 11. 2021 (cena obvyklá) 750 Kč/m2, tj. celkem 54 000,- Kč, a bude zaplacena 

před podpisem kupní smlouvy,  

b) náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku a správní poplatek spojený 

s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnických práv do katastru nemovitostí 

uhradí kupující. 

 



 2 

________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/6/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/7/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 Zadání Územního plánu Kostelec na Hané ve smyslu § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) a v souladu s § 11 odst. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

plánovacích podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti 

__________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                         Zdržel: 1 

 

UZ 23/8/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo:  

 že město Kostelec na Hané nechá zpracovat projektovou dokumentaci vč. zajištění IČ 

na stavební úpravy ZŠ Kostelec na Hané (přístavba a půdní vestavba), objekt na 

Jakubském náměstí 106, 798 41 Kostelec na Hané 

 že zhotovitelem projektové dokumentace vč. IČ k akci STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ 

KOSTELEC NA HANÉ – PŘÍSTAVBA A PŮDNÍ VESTAVBA bude Ing. Pavel 

Malínek, Jakoubka ze Stříbra 44, 779 00 Olomouc, IČO: 46616373 za celkovou cenu 

1 998 000,- Kč bez DPH.  

Schvaluje: 

 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace s Ing. Pavlem Malínkem, 

Jakoubka ze Stříbra 44, 779 00 Olomouc, IČO: 46616373  

Pověřuje: 

 starostu města Kostelec na Hané podpisem smlouvy o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace s vybraným uchazečem.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                           Proti: 0                                         Zdržel: 3 

 

UZ 23/9/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo:    

 že s účinností od 1. 1. 2022 bude:  

- výše pevné složky vodného 180 Kč /vodoměr/rok bez DPH (198,- Kč vč. DPH) 

- výše pohyblivé složky vodného 42,73 Kč/m3 bez DPH (47,- Kč vč. 10 % DPH) 

- výše stočného 36,73 Kč/m3 bez DPH (40,40 Kč vč. 10 % DPH). 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 



 3 

UZ 23/10.1/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že cena vody předané odkanalizované z obce Stařechovice bude pro rok 2022 ve výši 

32,27 Kč/m3 bez DPH. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/10.2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že cena vody předané odkanalizované z obce Bílovice - Lutotín bude pro rok 2022 ve 

výši 32,27 Kč/m3 bez DPH 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/11.1/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 rozpočet města Kostelce na Hané na rok 2022 (viz příloha č. 4), a to: 

Příjmy celkem:                        61 779 809,85 Kč 

Výdaje celkem:                                                         81 395 078,00 Kč 

Financování celkem:                          19 615 268,15 Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 23/11.2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 závazné ukazatele pro příspěvkové organizace, finanční dary, rozpočet sociálního 

fondu a rozpočet fondu obnovy vodovodu a kanalizace (viz příloha č. 5) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/12/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 střednědobý výhled rozpočtu města na období 2023 – 2026 (viz příloha č. 6) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/13/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje:  

 dotační programy pro rok 2022 (oblast sportu, kultury, památkové péče, volného času) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

 

 

 

 



 4 

UZ 23/14/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 13/2021 (viz příloha č. 7) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 14                           Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 23/15.1/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 starostovi města Mgr. Františku Horákovi mimořádnou odměnu za pomoc  

při digitalizaci katastru nemovitostí v k.ú. Kostelec na Hané, za činnosti vyplývající 

z nařízení vlády související s virem COVID-19 (nadstandartní úsilí při organizaci 

pomoci občanům a zajištění chodu úřadu v období nouzového stavu) a za činnosti 

v oblasti rozvoje zeleně ve městě (sázení stromů) viz příloha č. 8 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 

 

UZ 23/15.2/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 místostarostovi města panu Ladislavu Hynkovi mimořádnou odměnu za pomoc  

za činnosti vyplývající z nařízení vlády související s virem COVID-19 (nadstandartní 

úsilí při organizaci pomoci občanům a zajištění chodu úřadu v období nouzového 

stavu) a za činnosti v oblasti rozvoje zeleně ve městě (sázení stromů) viz příloha č. 8 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 

 

UZ 23/15.3/2021 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 2. místostarostovi města Ing. Filipu Štruncovi mimořádnou odměnu za činnosti 

spojené s provozováním adresného třídění odpadů (plnění databáze, příprava dat, 

vedení agendy, řešení nesrovnalostí), za činnosti vyplývající z nařízení vlády 

související s virem COVID-19 (nadstandartní úsilí při organizaci pomoci občanům a 

zajištění chodu úřadu v období nouzového stavu) a za činnosti v oblasti rozvoje zeleně 

ve městě (sázení stromů) viz příloha č. 8 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 13                           Proti: 0                                      Zdržel: 1 
 

 

V Kostelci na Hané dne 14. 12. 2021 

Zapsala: Nora Hynštová 

 

 

 

 

 
               Mgr. František Horák       Ladislav Hynek   

                    starosta města  1. místostarosta      

 



 5 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Ing. Filip Štrunc   …..……………………………. 

   

 

Miroslav Rozehnal                   ………………………………... 


